
RESOLUCIÓN de 18 de marzo de 2010, de la Secretaría General, por la que
se declara desierta la convocatoria, por procedimiento abierto mediante
subasta pública, para la contratación de “Aprovechamiento de madera en la
parcela Rubiaco-Horcajada, del monte Sierras de Nuñomoral, n.º 101/4506,
en el término municipal de Nuñomoral”. Expte.: AM04-10. (2010060685)

Publicada la Resolución para la licitación del mencionado expediente, abriéndose el plazo
indicado en el mismo para la presentación de ofertas y terminado el plazo de licitación, sin
que se hubiese recibido ninguna oferta, 

RESUELVO:

Declarar desierta la contratación del mencionado expediente.

Mérida, a 18 de marzo de 2010. La Secretaria General (P.D. de 27/07/07, DOE n.º 93),
CONSUELO CERRATO CALDERA.

• • •

RESOLUCIÓN de 18 de marzo de 2010, de la Secretaría General, por la que
se declara desierta la convocatoria, por procedimiento abierto mediante
subasta pública, para la contratación de “Aprovechamiento de madera en la
parcela Aldehuela-Erias, del monte Sierras de Pinofranqueado, n.º 101/4507,
en el término municipal de Pinofranqueado”. Expte.: AM06-10. (2010060686)

Publicada la Resolución para la licitación del mencionado expediente, abriéndose el plazo
indicado en el mismo para la presentación de ofertas y terminado el plazo de licitación, sin
que se hubiese recibido ninguna oferta, 

RESUELVO:

Declarar desierta la contratación del mencionado expediente.

Mérida, a 18 de marzo de 2010. La Secretaria General (P.D. de 27/07/07, DOE n.º 93),
CONSUELO CERRATO CALDERA.

• • •

ANUNCIO de 25 de enero de 2010 sobre autorización administrativa de
instalación eléctrica. Ref.: 06/AT-001788-017282. (2010081151)

Visto el expediente iniciado en este Servicio de Ordenación Industrial, Energética y Minera de
Badajoz a petición de: Endesa Distribución Eléctrica, S.L., con domicilio en: Badajoz, Parque
de Castelar, 2, solicitando autorización administrativa para el establecimiento de una instala-
ción eléctrica cuyas características principales son las siguientes:

Jueves, 25 de marzo de 2010
7189NÚMERO 57


		2010-03-24T18:58:16+0100
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




